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Zoznam kniznic/ &kol / indtitlcii zapojenych do KAZDEHO ROCNIKA podujatia

Noci s Andersenom na Slovensku v rokoch 2006 — 2017
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11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

MESTO

Banska Bystrica

Bardejov

Bratislava

Cadca

Dolny Kubin

Handlova

Horné Saliby

Humenné

Kosice

Levice

Lucenec

Martin

Michalovce

Nitra

Nové Zamky

Oravska Lesna

Poprad

Povazska Bystrica

Presov

Sered'

NAZQV KNIZNICE

Verejna kniznica Mikulasa Kovaca
Okresna kniznica Davida Gutgesela
Kniznica Ruzinov

Kysucka kniznica

Oravska kniznica Antona Habovstiaka
Mestska kniznica

Obecna kniznica

Vihorlatska kniznica

KniZnica pre mladez mesta KoSice
Tekovska kniznica

Novohradska kniznica

Turgianska kniznica

Zemplinska kniznica Gorazda Zvonického
Krajska kniznica Karola Kmet'ka v Nitre
Kniznica Antona Bernolaka

Skolska kniznica pri 25 s MS
Podtatranska kniznica

Povazska kniznica

KniZnica P. O. Hviezdoslava v PreSove

Mestska kniznica

KONTAKTNE UDAJE

(meno koordinatora, e-mail, webova stranka

lvana Gelienova
detske@vkmk.sk

Bc. Alzbeta KutaSovitova
kutasovicova@gutgesel.sk

Mgr. Eva Gomol¢akova
gomolcakova@kniznica-ruzinov.sk

Mgr. Helena Pagacova
pagacovah@gmail.com

Alena Javorkova
detske@oravskakniznica.sk

MikulaSova Daniela
kniznicaha@szm.sk

Priska Véghova
eszter.victoria@gmail.com

Ing. Maria Dafova
riaditel@vkhe.sk

Bc. Judita Dudasova
judita.dudasova@kosicekmk.sk

PhDr. Vlasta Kollarova
tkdetske@kniznicalevice.sk

Klara Volentova
sluzby@nklc.sk

Lenka Profantova
detske@tkmartin.sk

Mgr. lveta Majvitorova
majvitorova.iveta@gmail.com
Megr. Niké Caja
ncaja@krajskakniznicanitra.sk

Gizela Kovacicova
ukis@abkniznica.sk

Mgr. Ludmila Kolencikova
ludka.kolencikova@gmail.com

Mgr. Monika Nasticka
sluzby@kniznicapp.sk

Jana Trskova
tanaj@centrum.sk

Gabriela Futova
gabriela.futova@gmail.com

Yveta Kayserova
vkayserova@azet.sk
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Mgr. Zuzana Lukacovska

21. Stara Lubovia Lubovnianska kniznica komunikacia@kniznicasl.sk

22. Svit Mestska kniznica i\gfi)tg)rli(ii;iigsb\,?t\fk

23. Stdrovo Mestska kniznica fssuuzzssairr]\zis(i:t?fg]rc\?gmsksturovo.sk
24, Trencin Verejna kniznica Michala ReSetku v Trencine Helena Kadlickova

deti@vkmr.sk

o Verejna kniznica Michala ReSetku v Trencine Dominika Tallova
25. Trencin

(pobocka Opatova) deti@vkmr.sk
26. Trnava Kniznica Juraja Fandlyho v Trnave Mer. Veron|ka Chorvatovitova
veronika83@zoznam.sk
, - o Mgr. Marianna Majzlikova
27. Vranov nad Topl'lou  Hornozemplinska kniznica sl v Tk
28. Zilina Krajska kniznica v Ziline Mgr. Zlatica Brodnianska

zlatica.brodnianska@kskls.sk

Zoznam kniznic/ &kol / in&titacii zapojenych PRVYKRAT do podujatia

Noci s Andersenom na Slovensku v rokoch 2006 — 2017

P.¢&.  MESTO NAZOV KNIZNICE KONTAKTNE UDAJE

(meno koordinatora, e-mail, webova stranka

Mgr. Alzbeta Krapova

1. Badin Zakladna skola s materskou Skolou :
krupovaalzbeta@gmail.com
. Zakladna Skola s materskou Skolou Mgr. Katarina Golecova
2. Bardejov . : .
pod Vinbargom golecova.katarina@gmail.com
3. Boleraz Zakladna skola s materskou Skolou Mgr. Jarmila Mesickova
skola(@zsboleraz.edu.sk
. . P P P Katarina Kovalcikova
4, Bratislava Little star, SGkromna materska skola . .
littlestar.ba@gmail.com
5. Hamuliakovo Zakladna skola PaedDr. I Tutokyovq
maria.tutokyova(@zshamuliakovo.sk
P Iveta Chrenkova
6 Chropov Obecna kniznica ivetchrenkova7@gmail.com
7. lvanovce Zakladna sSkola s materskou Skolou Wi, e 21 Mo
zilkova.alena@gmail.com
8. Kechnec Stkromna zakladna Skola I\/Igr Ibolya Straussova
riaditel@szskechnec.eu
9. Kovacica Zakladna skola mladych pokolent S :
mama.hrk@gmail.com
10. Kovarce Obecna kniznica Renata Sismicova
info@obeckovarce.sk
11. fEce o Zakladna skola, Clementisova Mgr. Blanka Uhrova

Mesto buhrova@gmail.com
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12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

20.

KOORDINATORKA NOCI' S ANDERSENOM NA SLOVENSKU:

Nové Mesto nad
\Vahom

Poniky

Prakovce

Rimavska Sobota

Semerovo

Sl'azany

Sucany

Trnava

VIkovce

Ing. Silvia Stasselova
predsednicka Spolku slovenskych knihovnikov a kniznic
silvia.stasselova@gmail.com

E-mail:
Tel.:

02/20466 227

Mobil: 0905 657 138
WWwWWw.nocsandersenem.cz
www.infolib.sk

Zakladna skola, Tematinska

Zakladna gkola s materskou &kolou Stefana

Zaryho

IDEA — Domov socialnych sluzieb
Stkromna zakladna Skola CREATIVE
Zakladna skola

Zakladna skola

Materska Skola ZvonZek

Spojena Skola, Beethovenova

Obecna kniznica

Maria Kurjakova
kurjakovamaria@gmail.com

Mgr. Milada Zabkova
zabkova.milada@zsponiky.sk

Maria Kotradyova
majakotradyova@gmail.com

Samuel Bencso

duhapredeti@gmail.com

Dagmar Cerhakova
dasa.cerhakova@gmail.com

Mgr.Alena Rapava
ararar(@centrum.sk

Mgr. Andrea Kréulova

skolka@sucany.sk

Mgr. Alena Abasova
alena.abasova@seznam.cz

Ludmila Kalatova
Ikalatova@gmail.com

e

Spolok slovenskych
knihovnikov a kniznic
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